Dane aktualne na dzień: 28-04-2026 04:09
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/uchwyt-do-telewizora-pfm350-360-p-229352.html
Uchwyt do telewizora PFM350-360
Cena 216,78 zł
Dostępność Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy WLONONWCROPMM
Kod producenta 1.1.03.21.10179
Kod EAN 6939554905063
Opis produktu
Maksymalna możliwa do konfiguracji moc: 0,6 kVA
Przebieg falowy: Sinus
Napięcie operacyjne wejścia (maksymalne): 240 V
Moc rzeczywista: 360 W
Funkcje ochrony zasilania: Zabezpieczenie przeciw przeładowaniu, Ochrona przed rozładowaniem baterii,
Przeładowanie
Napięcie operacyjne wejścia (minimalne): 220 V
Częstotliwość wejściowa: 50/60 Hz
Topologia UPS: Technologia line-interactive
Napięcie operacyjne wyjścia (minimalne): 240 V
Napięcie operacyjne wyjścia (maksymalne): 220 V
Regulacja napięcia wyjściowego: 10%
Poziom hałasu: 40 dB
Frekwencja wyjściowa: 50/60 Hz
Układ: Kompaktowy
Kolor produktu: Czarny
Szerokość produktu: 279 mm
Wysokość produktu: 142 mm
Głębokość produktu: 101 mm
Waga produktu: 4,25 kg
Dopuszczalna wysokość podczas eksploatacji (n.p.m.): 0 - 1000 m
Zakres wilgotności względnej: 0 - 90%
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 40 °C
Pojemność baterii: 7 Ah
Napięcie baterii: 12 V
Specyfikacja:
Cechy:
Maksymalna możliwa do konfiguracji moc: 0,6 kVA
Przebieg falowy: Sinus
Napięcie operacyjne wejścia (maksymalne): 240 V
Moc rzeczywista: 360 W
Funkcje ochrony zasilania: Zabezpieczenie przeciw przeładowaniu, Ochrona przed rozładowaniem baterii,
Przeładowanie
Napięcie operacyjne wejścia (minimalne): 220 V
Częstotliwość wejściowa: 50/60 Hz
Topologia UPS: Technologia line-interactive
Napięcie operacyjne wyjścia (minimalne): 240 V
Napięcie operacyjne wyjścia (maksymalne): 220 V
Regulacja napięcia wyjściowego: 10%
Poziom hałasu: 40 dB
Frekwencja wyjściowa: 50/60 Hz
wygenerowano w programie shopGold
Konstrukcja:
Układ: Kompaktowy
Kolor produktu: Czarny
Waga i rozmiary:
Szerokość produktu: 279 mm
Wysokość produktu: 142 mm
Głębokość produktu: 101 mm
Waga produktu: 4,25 kg
Warunki pracy:
Dopuszczalna wysokość podczas eksploatacji (n.p.m.): 0 - 1000 m
Zakres wilgotności względnej: 0 - 90%
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 40 °C
Bateria:
Pojemność baterii: 7 Ah
Napięcie baterii: 12 V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold